关于优化 Mysteel 钼铁价格行情的通知

致 Mysteel 会员单位：

经过充分的市场调研及客户沟通，决定自 2022 年 7 月 30 日起对 Mysteel

钼铁价格行情部分内容作出调整。具体调整内容包括：

（1）表单规格：将原表单规格 FeMo60 细化为 FeMo60-C；

（2）价格类型：将原表单中现货承兑价、主流钢厂招标承兑价删除，统一

优化为现款含税自提价格。若采用承兑价格作结算的客户，可参考现款含税自提

价格做对应折算。

（3）表下备注：此次表单优化，在表单下方新增备注信息。备注内容包括

计价单位、价格类型、粒度、包装说明等信息，以供客户做结算参考。

上述优化将在 2022 年 7 月 30 日开始执行，在此期间，我们将充分听取

和收集各方的意见。如果您对此有任何意见和建议，欢迎来电交流。

联系人：铁合金事业部 魏捷；联系电话：021-26094583。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年 7 月 4 日

	关于优化Mysteel钼铁价格行情的通知